162

166

170

174

180

184

188

194

198

Kdo chyta v zité
Jerome D. Salinger

Dobry den, smutku
Francoise Saganova

Lolita
Vladimir Nabokov

Na ceste
Jack Kerouac

Homo Faber
Max Frisch

Gepard
Giuseppe Tomasi di
Lampedusa

Plechovy bubinek
Gunter Grass
Kraliku, utikej!
lohn Updike

Solaris
Stanislaw Lem

202

206

212

216

220

224

228

232

238

242

Zlaty zapisnik
Doris Lessingova

Mechanicky pomerané
Anthony Burgess

Klaunovy nazory
Heinrich Ball

Jeden den Ivana
Dénisovice
Alexander Solzenicyn

Sto rokd samoty
Gabriel Garcia Marquez

Jakob lhar
Jurek Becker

Hlava XXIil
Joseph Heller
Duha pfitazlivosti
Thomas Pynchon

Svét podle Garpa
John Irving

Mistr a Markétka
Michail Bulgakov

Jméno rize
Umberto Eco

252

256

260

264

268
270

273

Déti palnoci
Salman Rushdie

Nesnesitelna lehkost byti
Milan Kundera

Generace X
Douglas Coupland

Maly slovnicek literarni
teorie

Mezinarodni ceny

Nositelé Nobelovy ceny
za literaturu

Rejstriky




20

26

32

38

42

48

54

58

Cim by mél byt roman?

Lord Jim
Joseph Conrad

Buddenbrookovi
Thomas Mann

Hledani ztraceného ¢asu
Marcel Proust

Zpovéd
Sandor Marai

Osudy dobrého vojaka
Svejka za svétové valky
Jaroslav Hasek

Odysseus
James Joyce

Védomi a svédomi Zena
Cosiniho
Italo Svevo

Penézokazi
Andreé Gide

Proces
Franz Kafka

62

68

74

80

86

92

98

104

110

Pani Dallowayova
Virginia Woolfova

Velky Gatsby
Francis Scott Fitzgerald

Stepni vik
Hermann Hesse

Milenec lady
Chatterleyové
D. H. Lawrence

Na zapadni fronté klid
Erich Maria Remarque

Berlin, Alexandrovo
nameésti
Alfred Déblin

Muz bez vlastnosti
Robert Musil

Srpnové svétlo
William Faulkner

Obratnik Raka
Henry Miller

116

120

126

132

138

142

146

152

156

Zaslepeni
Elias Canetti

Mefisto
Klaus Mann

Jih proti Severu
Margaret Mitchellova

Nevolnost
Jean-Paul Sartre

Komu zvoni hrana
Ernest Hemingway

Doktor Zivago
Boris Pasternak
Cizinec

Albert Camus

Pipi Dlouha puncocha
Astrid Lindgrenova

1984
George Orwell




Romdny od A do Z

156

92

20

146

252

166

142

232

260

184

228

26

180

224

216

126

1984
George Orwell

Berlin - Alexandrovo
nameésti
Alfred Déblin

Buddenbrookovi
Thomas Mann

Cizinec

Albert Camus
Déti pllnoci
Salman Rushdie

Dobry den, smutku
Francoise Saganova

Doktor Zivago
Boris Pasternak

Duha pritaZlivosti
Thomas Pynchon

Generace X
Douglas Coupland

Gepard
Giuseppe Tomasi di
Lampedusa

Hlava XXII
Joseph Heller

Hledani ztraceného
casu
Marcel Proust

Homo Faber
Max Frisch

Jakob Ihai
Jurek Becker

Jeden den Ivana
Dénisovice
Alexander Solzenicyn

Jih proti Severu
Margaret Mitchellova

246

162

212

138

194

170

14

120

206

80

242

98

174

86

256

132

110

Jméno ruze
Umberto Eco

Kdo chyta v zité
Jerome D. Salinger

Klaunovy nazory
Heinrich Boll

Komu zvoni hrana
Ernest Hemingway

Kraliku, utikej!
John Updike

Lolita
Vladimir Nabokov

Lord Jim
Joseph Conrad

Mefisto
Klaus Mann

Mechanicky pomerané
Anthony Burgess

Milenec lady
Chatterleyové
David Herbert Lawrence

Mistr a Markétka
Michail Bulgakov

Muz bez vlastnosti
Robert Musil

Na cesté
Jack Kerouac

Na zapadni fronté klid
Erich Maria Remarque

Nesnesitelna lehkost
byti
Milan Kundera

Nevolnost
Jean-Paul Sartre

Obratnik Raka
Henry Miller

42

38

62

54

152

188

58

198

104

74

220

238

68

48

116

202

32

Odysseus
James Joyce

Osudy dobrého vojaka
Svejka
Jaroslav Hasek

Pani Dallowayova
Virginia Woolfova

Penézokazi
André Gide

Pipi Dlouha punéocha
Astrid Lindgrenova

Plechovy bubinek
Glnter Grass

Proces
Franz Kafka

Solaris
Stanistaw Lem

Srpnové svétlo
William Faulkner

Stepni vik
Hermann Hesse

Sto rokd samoty
Gabriel Garcia Marquez

Svét podle Garpa
John Irving

Velky Gatsby
Francis Scott Fitzgerald

Védomi a svédomi
Zena Cosiniho
Italo Svevo

Zaslepeni

Elias Canetti
Zlaty zapisnik i
Doris Lessingova

Zpovéd
Sandor Marai




E-

Autori od A do Z

224

212

242

206

146

116

14

260

92

246

104

68

180

188

38

228

Jakob lhar
Jurek Becker

Klaunovy nazory
Heinrich Boll

Mistr a Markétka
Michail Bulgakov

Mechanicky pomeranc
Anthony Burgess
Cizinec

Albert Camus

Zaslepeni
Elias Canetti

Lord Jim
Joseph Conrad

Generace X
Douglas Coupland

Berlin i Alexandrovo
nameésti

Alfred Déblin

Jméno raze

Umberto Eco

Srpnové svétlo
William Faulkner

Velky Gatsby
Francis Scott Fitzgerald

Homo Faber
Max Frisch

Penézokazi
André Gide

Plechovy bubinek
Giinter Grass

Osudy dobrého vojaka
Svejka
Jaroslav Hasek

Hlava XXl
Joseph Heller

138

74

238

42

58

174

256

80

198

202

152

120

20

32

220

110

126

OBSAH

Komu zvoni hrana
Ernest Hemingway

Stepni vik
Hermann Hesse

Svét podle Garpa
John Irving

Odysseus
James Joyce

Proces
Franz Kafka

Na cesté
Jack Kerouac

Nesnesitelna lehkost
byti

Milan Kundera

Milenec lady
Chatterleyové
David Herbert Lawrence

Solaris
Stanistaw Lem

Zlaty zapisnik
Doris Lessingova

Pipi Dlouha puncocha
Astrid Lindgrenova

Mefisto
Klaus Mann

Buddenbrookovi
Thomas Mann
Zpovéd'

Sandor Marai

Sto roku samoty
Gabriel Garcia Marquez

Obratnik Raka
Henry Miller

Jih proti Severu
Margaret Mitchellova

98

170

156

142

26

232

86

252

166

162

132

216

48

184

194

62

Muz bez vlastnosti
Robert Musil

Lolita
Vladimir Nabokov

1984
George Orwell

Doktor Zivago
Boris Pasternak

Hledani ztraceného
casu
Marcel Proust

Duha pritazlivosti
Thomas Pynchon

Na zapadni fronté klid
Erich Maria Remargue
Déti pulnoci

Salman Rushdie

Dobry den, smutku
Francoise Saganova

Kdo chyta v zité
Jerome D. Salinger

Nevolnost
Jean-Paul Sartre

Jeden den Ivana
Dénisovice
Alexander Solzenicyn

Védomi a svédomi
Zena Cosiniho
Italo Svevo

Gepard
Giuseppe Tomasi di
Lampedusa

Kraliku, utikej!
John Updike

Pani Dallowayova
Virginia Woolfova



